О внесении изменения и дополнения в постановление акимата Павлодарской
области от 24 апреля 2014 года № 130/4 "О некоторых вопросах субсидирования
на повышение урожайности и качества продукции растениеводства"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 14 октября 2014 года № 320/10.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 05 ноября
2014 года № 4138. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо
Управления сельского хозяйства Павлодарской области от 30 апреля 2015 года N
13/2-12/1144).
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо
Управления сельского хозяйства Павлодарской области от 30.04.2015 N 13/2-12/
1144).
      В соответствии с  субсидирования стоимости гербицидов, Правилами
биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для обработки
сельскохозяйственных культур в целях защиты растений, утвержденных

 Правительства Республики Казахстан от 29 мая 2014 года № 573постановлением
,  субсидирования стоимости удобрений (за исключением Правилами
органических), утвержденных  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 29 мая 2014 года № 574,  субсидирования повышения Правилами
урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости
горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных ценностей,
необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных работ, путем
субсидирования производства приоритетных культур и стоимости затрат на
возделывание сельскохозяйственных культур в защищенном грунте,
утвержденных  Правительства Республики Казахстан от 29 мая постановлением
2014 года № 575 акимат Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 24 апреля 2014 постановление
года № 130/4 "О некоторых вопросах субсидирования на повышение
урожайности и качества продукции растениеводства" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3845,
опубликовано 12 июня 2014 года в газете "Звезда Прииртышья", 12 июня 2014
года в газете "Сарыарқа самалы") следующие изменение и дополнение:
      преамбулу изложить в следующей редакции:
      "В соответствии с  субсидирования стоимости гербицидов, Правилами
биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для обработки

сельскохозяйственных культур в целях защиты растений, утвержденных
 Правительства Республики Казахстан от 29 мая 2014 года № 573постановлением

,  субсидирования стоимости удобрений (за исключением Правилами
органических), утвержденных  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 29 мая 2014 года № 574,  субсидирования повышения Правилами
урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости
горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных ценностей,
необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных работ, путем
субсидирования производства приоритетных культур и стоимости затрат на
возделывание сельскохозяйственных культур в защищенном грунте,
утвержденных  Правительства Республики Казахстан от 29 мая постановлением
2014 года № 575 акимат Павлодарской области ";ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       к указанному постановлению дополнить строками 149, 150,  приложение 4
151, 152, 153, 154 согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства
Павлодарской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего постановления в территориальном органе юстиции направление на
официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой
информации и информационно-правовой системе "Әділет".
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Ашимбетова Н. К.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области К. Бозумбаев
      "СОГЛАСОВАНО"
Министр сельского хозяйства
Республики Казахстан
"29" октября 2014 года

А. Мамытбеков

Приложение
к постановлению акимата

Павлодарской области
от 14 октября 2014 года

№ 320/10

149. Торнадо, 500 в.р. (глифосат, 500 г/л) литр 30 495
150. Сонраунд, 48% в.р. (глифосат, 360 г/л) литр 30 519

151. Авестар, 10% к.э. (феноксапроп-п-этил, 100 г/л+ фенклоразол-этил (антидот), 50 г
/л)

литр 30 1027

152. Фокстрот, в.э. (феноксапроп-п-этил, 69 г/л+ клоквинтоцет-мексил (антидот), 34,5
г/л)

литр 30 710

153. Зерномакс, к.э. (2,4-Д кислота в виде 2-этилгек-силового эфира, 500 г/л) литр 30 555
154. Меццо, 60 % в.д.г. (метсульфурон-метил, 600 г/кг) кило-грамм 30 9190

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан